ceorū in lucem offendicūz. dua  
bus autē racōmīb? elidit hunc er  
rōrē a iōo habz duas ptes. pīo  
enī elidit pposicōem eoī p instā  
ciam a secūdo elidit per testimo  
nīj veri sufficiēcā ibi: vos autez  
fīm carnez: In pīo dicūtū tria  
in quoī pīo instat pposicōi ge  
nerali quā pponūt In secūdo cau  
sam instance ponit quā inducit  
In fīo arguit eos de hac instā  
cie ignorācia. dicit ēgo (Di ego  
testimoniū perhibeo de meipso)  
ac si dicat aliud est de testimoniō  
meo aliud de testimoniō cause  
humane. In testimoniō ei cause  
humane qritur veritas rei dubie  
quā homo p seipsh testificali nō  
potest. In testimoniō autē meo eo  
q ego sū lux a filius dī nō pōt qc  
q pbari per aliud. q psum lux  
opitz pbari p meipsh. qrlux ec  
corpalis p seipsh se pb at esse lu  
ce. q est manifestacio suī shis  
a aliorū a ita si ego facio opa lu  
cis a actus ego p meipsh pbari  
me eē luce a sic pbatur pphā eē  
pbeta. qz facit in signis a prodi  
gīs opa pbete a filius dī pb  
tur esse fili? dī. qz facit opera filij  
dī a hoc nō pbat p alium h p se  
ipsh pbat a de seipso. verū est er  
go q si ego p opera: testimoniū  
perhibeo de meipso: qd nemo ali?  
facere potest (verū est testimoniū  
meū) a si alius perhibet de me te  
stimoniū. hoc testimoniū est ip-

sedum supra. iij. qd vīdit a audi  
uit hoc testatur. Causa autez hu  
iūs quod hic dicitur est. q enī  
homo sit propheta vel deus per v  
tutem prophetalem vel dīmaz p  
bari habet. virtus autem nō po  
test probari nisi p actum a opera  
Ieb. secundo Contestāte deo si  
gmis a portentis a varijs virtu  
tibus a spiritu sancī distribuō  
mibus scdm suam voluntatem.  
vnde pharisei ignorabant q nō  
de omni re eodem modo testimoniū  
um est phibendū qz aliud est te  
stimoniū in causa aliud est te  
stimoniū quādo aliai probatur  
in esse virtus diuina (quia scio  
vnde vīmo a quo vādo) causa ē  
veritatis testimoniū quod perbi  
bet de seipso: quia scio: in me et  
scire facio omni hominē per ip  
sum testimonium: vnde vīmo:  
Non enim tale testimonium per  
vōcem a opera confirmaretur per  
patrem nisi ego substancialiter a  
patre per generationem a autoi  
tatem a patre vīrem. nec iterū  
hoc a patre acceptaretur factum  
nisi per ipsum sicut per opus qd  
ipse approbat ad patrem iē et  
ita quia scio: vnde vīmo a quo va  
do verū est pro certo testimo  
niū meū. Iohannis decimo  
sesto. Exiui a patre a vī iū  
dūm iterum relinquo mundū  
a vādo ad patrez. Hec enim duo  
in omni opere ostendit a ideo

testimoniū qđ se prohibuit nō soluerit h necessariū. hoc est immobilis fuit veritatis. Thysū. i. quā p̄misit qui nō mentit̄ de? Joh. xij. H̄cēs ih̄us q̄ a deo exiūxit ad deū vadiit (vos autē) querentes testimoniū de vtute dīma in me habitante sicut q̄rit̄ testimo niū in causa hūana corā h̄vine iudice (nescitis vñ venio aut q̄ vadō) P̄s. nesciēt neq; itellexerit in tenebris abulant. huius autē causa fuit. q̄ opa eius p̄ fidē inspice renoluerūt. & ideo dicit Ambrosius q̄ peccato filissime peccat q̄ ignorat. i. Cor. xv. Euigilate iusti ignoratiā em̄ quidā dei habent vñsq; ad h̄ec. s. tercio vñ cem eius audis & nescias vñderem̄at aut q̄ vadat (vos autē sc̄dm carnē iudicatis) H̄cēa rāco est in q̄ elidit errorem istorū p̄ testimoniū veri sufficiētiā. Dicit autē tria i hac rācone In quorū p̄mo reprehendit iudicancium se temeritatē et cecitate. sc̄do ōndit iudicij sui sufficiētiā & firmitatē. tercio cōfimmat hoc p̄ legis autoritatē. dicit ego vos autem s̄m carnē iudicatis me & ideo iudicauz carnale quod fit p̄ testes obseruādum cū me ēē cōsetis: q̄ sicut de homine p̄ omittur q̄ nihil v̄tutis dīne i se demonstravit senciēdum ēē dicatis Jacobi. ii. Judicatis apud vos metipos & facit̄ estis iudices cogitacionum iniquarū. Joh. vii. No

site iudicare s̄m faciem h̄ iustum iudicium iudicate (ego) qui posse (nō iudico quenq;) iudicō adē nacionis in p̄mo illo aduentu q̄ uis possem q̄r̄ to locū penitencie H̄apien. xij. alia translacio dissimulās p̄dā h̄vimi ppter penitēciā. Rō. xij. nō vosmetipos defēdentes carissimū h̄ date locuz ire. Scriptum est enim m̄hivindiātani & ego retribuam & ideo q̄ uis possem adēmnare vos: nō facio h̄ parco. H̄apien. xij. Oq̄ bonus & suauis ē domini spiritus tuus in nob̄ Idāco eos qui delinquunt p̄tibus corrigis & amones ut c̄lida malitia credāt i te dñe (q̄ si iudico ego) ostēdit iudicij sui sufficiētiā & firmitatē: hoc ē si velle iudicare in isto primo vel q̄r̄ in sc̄do aduētu meo iudicabo (iudicium meū vñ est) q̄r̄ de illo iudicō verum ē qđ dicit Joh. v. p̄ pat̄ non iudicat quēq; q̄r̄ ēne iudicium dedit filio. q̄r̄ licet p̄at̄ in illo iudicō iudicet autoritate tamē m̄sterio filij h̄vis exercebit iudicium P̄s. Justus es domine & omnia iudicia tua iusta fūt. P̄s. Justicie dīni recte letificantes corda p̄ceptum dīni lucidum illuminās oculos. Et reddit causaz suficiētiā & veritatis & firmitatis (q̄i solus non sum) q̄i iudico nec iudico p̄ me solū sicut a patre diuisus sic vos me a patre diuisiū dicatis. Joh. xvi. nō sum solus h̄

pr̄ qui me misit meū ē. et ibidez  
vñj. q̄ misit me meū ē et n̄ reliqt  
me solū. q̄ placita sūt ei facio  
semp et hoc est qd̄ subdit (h̄ ego  
et q̄ me misit p̄) Gal. iii. misit  
de filiū suum natū te virgine fa  
dum sub lege Job. iij. quē ei mi  
sit de verba dei loquit. videt̄ at  
q̄ nichil dicat q̄m iudicio hūa  
no in quo testes requirūtū pr̄is  
de filio suspicū est testimonium  
et nichil videtur esse quod dicat  
Ad h̄ec Joban. x. dicit. ego et pa  
ter vnum sum. h̄ vñi vnius te  
stimonium in substācia non est  
sufficiens. ergo p̄ p̄em testimo  
nij fui non probat sufficiēiam  
Adhuc autē si patris valet te  
stimonium tunc ip̄e non est nisi  
vn̄ testis. dī at Deu. xix. q̄ vñ  
testis nō stabit cōtra aliquē sic  
adhuc nō ess̄ sufficiēs testimoniū  
Adhuc cū filiū iudicio iudex eit  
in forma hūana. id aūt in natu  
ra et p̄sōa n̄ pōt eē iudex et testis et  
sic iterz nō videt̄ filius posse eē te  
stis Ad h̄ec dō q̄ in veritate fili  
us p̄uocat iudeos hic ad intelle  
ctū iudicij dīmī qd̄ nō est ad for  
mā iudicij hūam. In iudicio at  
dīmo sufficiēia est qñ pr̄is acce  
dit autoritas et filiū iusticia veri  
tas. et iō dicit q̄ nō ē sol q̄r pat̄  
secū est iudicatis autoritate et h̄  
mō iudicij pr̄is cū filio nullā ge  
nerat suspicōez. h̄ ofert autorita  
te et firmitate. sic ergo pat̄ solu